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Informacja prasowa  

 

W najbliższy weekend Głowno stanie się stolicą folkloru i regionalnych smaków. 
Nad zalewem Mrożyczka odbędzie się „Folkowe Łódzkie - Święto Wsi”, czyli 
jedno z największych wydarzeń promujących kulturę i tradycje regionu 
łódzkiego. Z tej okazji Łódzka Kolej Aglomeracyjna przygotowała specjalną 
ofertę - bezpłatny powrót dla każdego, kto przyjedzie do Głowna pociągiem.  

 

„Folkowe Łódzkie - Święto Wsi” to wydarzenie dla całych rodzin. Na uczestników czeka 
wiele atrakcji – koncerty zespołów ludowych, występy kabaretów, warsztaty 
rękodzielnicze, regionalna kuchnia, stoiska wystawców oraz strefy zabaw dla dzieci.  

Jedną z największych atrakcji będzie strefa Kół Gospodyń Wiejskich, gdzie na ponad 
100 stoiskach z całego województwa będzie można degustować regionalne potrawy  
i lokalne specjały. Gościem wydarzenia będzie Karol Okrasa, który poprowadzi 
warsztaty kulinarne inspirowane smakami regionu łódzkiego.  

Na scenie głównej od godziny 12:00 będą występować zespoły pieśni i tańca oraz 
orkiestry dęte. Wieczorem publiczność rozbawią kabarety Zdolni i Skromni i Czesuaf.  

Organizatorzy przygotowali też strefę aktywności nad wodą oraz strefę relaksu. Nie 
zabraknie także bezpłatnych atrakcji dla najmłodszych - będzie dmuchany plac zabaw, 
animacje, pokazy baniek mydlanych, warsztaty inspirowane kulturą ludową.  

Warto odwiedzić również stoisko Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej. Na miłośników kolei 
będą czekać wyjątkowe atrakcje – interaktywny quiz wiedzy z nagrodami oraz mini-
symulator jazdy w kabinie maszynisty.  

Na wydarzenie wygodnie będzie można dojechać pociągami rejsowymi Łódzkiej Kolei 
Aglomeracyjnej. Każdy pasażer, który kupi bilet w jedną stronę do Głowna, będzie 
mógł wrócić tego samego dnia bezpłatnie. Wystarczy zachować bilet i okazać  
go konduktorowi podczas podróży powrotnej. To wygodne i tanie rozwiązanie - dojazd 
z Łodzi zajmuje niecałe 40 minut, z Łowicza ok. 30 minut, a bilet normalny kosztuje 
mniej niż 20 zł (16,00 zł z Łodzi, ok. 12,00 zł z Łowicza).   


